ti Vr. rP 	 Cé r

■j,
X 4

jy~
.1 efl

i.# P•rÁ"

trtl+O

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para o retorno do CATA TRECO no município.

Requerimento n° 1175/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA O RETORNO DO CATA TRECO NO
MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 2269/2020
Data: 08/05/2020 - Horário: 11:40

11111111111111111111 II

Senhor Presidente:

Considerando que quando havia o CATA TRECO, o município não estava com o índice tão alto

de casos de Dengue.

Considerando que já que não existe mais o serviço, que se faça pelo menos enquanto tiver o

índice alto de casos de DENGUE.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para o retorno do CATA TRECO

no município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de maio de 2020.

OR R 	DO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1